深建协字〔2018〕第091号

关于召开深圳建筑业协会成立30周年

庆祝大会的通知

各会员单位、有关企业：

深圳建筑业协会成立30周年庆祝大会定于2018年12月20日在深圳五洲宾馆召开。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）深圳建筑业协会会长致辞；

（二）市政府相关领导讲话；

（三）表彰协会成立30周年作出突出贡献的单位及个人；

（四）发布《2017年深圳市建筑业发展报告》；

（五）参会嘉宾合影。

二、参会人员

（一）参会嘉宾

1.市政府相关领导；

2.中国建筑业协会、中国施工企业管理协会、中国市政行业协会等相关协会领导；

3.省、市友好协会。

（二）参会对象

1.深圳建筑业协会会员单位负责人1人；

2.安全分会、BIM分会、劳务分会、机械分会、绿色施工分会、市政分会会员单位负责人1人；

3.各奖项获奖代表1人（以秘书处相关通知为准）；

4.单位负责人确因特殊情况不能参会的，安排副总以上人员参会。

5.本会各分会会长。

三、会议时间

（一）签到时间：12月20日（周四）下午14：00-15:00；

（二）开始时间：12月20日（周四）下午15：00-17:00。

四、会议地点

深圳市五洲宾馆A栋二楼五洲厅（深圳市福田区深南大道6001号）。
五、其他事项

（一）为便于安排会务工作，请各参会人员于2018年12月17日（周一）下午17:30时前将参会回执加盖单位公章扫描发至邮箱330917204@qq.com或454142056@qq.com；（亦可采用手机扫描二维码形式报名）

（二）由于会场停车位有限，建议大家尽量选择地铁、公交等绿色出行方式参会；

（三）为保证会场整体秩序，请所有参会人员按照会场布置划分区域入坐；

（四）会议前期准备了暖场宣传片，请大家尽量提前入场。

六、联系方式

（一）深圳建筑业协会

联系人及方式：

胡晓萍 83190116  苗靖 83462186   刘志彬83549650

潘小兵 82926015  于占魁 83193948  田力 83165756

陈克旺 83193954  兰丽娟 83193955

（二）五洲宾馆

总机：（0755）82938888。

APP报名：手机请扫码访问：

[image: image1.png]

附件一：深圳建筑业协会成立30周年庆祝活动参会回执

附件二：五洲宾馆位置图

深圳建筑业协会

2018年12月11日

附件一：

深圳建筑业协会成立30周年庆祝活动参会回执
	单位名称

	联系电话

	通信地址

	报名联系人

	固定电话

	移动电话

	参会人员名单

	序号
	姓 名
	职 务
	固定电话
	移动电话

附件二：五洲宾馆位置图

[image: image2.png]~ N
RE 5 Ll ®
:Q:s [ 5 © BEABE
5
D
O o e
2 @em CE
s o
MEETEBEE
@ |asme
s
@ PERTAN maa
BN "z